揭阳市医疗保障局党组文件

揭医保党〔2019〕11号
关于揭阳市医疗保障局领导分工的通知

各县（市、区）医疗保障局（医保经办机构），市局机关各科室：

根据工作需要，经局党组会议研究，报市委组织部同意，现就市医疗保障局领导分工通知如下：

陈鸿进：局党组书记、副局长，主持局党组全面工作，分管医药价格和招标科、基金监管科工作；

柯东风：局长，主持局行政全面工作；

钟少贞：局党组成员、副局长，分管保险和救助科工作；

李旭镇：局党组成员、副调研员，分管办公室工作，协助分管医药价格和招标科、基金监管科工作。

    （此页空白）
中共揭阳市医疗保障局党组

2019年7月19日

公开方式:主动公开
抄送：省医疗保障局，市政府姚丽璇副市长、林少纯副秘书长，市纪委监委第四派驻纪检监察组，市社会保险基金管理局。
揭阳市医疗保障局办公室      　          2019年7月19日印发

一1一